
Drømmer du om et sted, hvor legen er i centrum og din
faglighed får plads til at vokse?

SÅ er vi måske rette sted for dig! Vi søger en uddannet pædagog med opstart 1 marts (eller før).
Stillingen er som udgangspunkt i en af vores vuggestuegrupper, men drømmer du om
børnehavelivet, er det også en mulighed.
Om Fryden
Fryden er et integreret dagtilbud med 77 børn fordelt på to vuggestuer og tre børnehavegrupper. Vi
holder til i en hyggelig, gammel villa på Frydendalsvej – tæt på Søndermarken, Frederiksberg Have
og ZOO.
Her får du 8 pædagoger (heraf én souschef), 9 medhjælpere og en pædagogstuderende som
kolleger. Vores hverdag er præget af nærvær, pædagogik i børnehøjde, høj faglighed og godt
humør.
Vi er optaget af at skabe trygge, inspirerende og udviklende læringsmiljøer, hvor børns perspektiver
og initiativer er omdrejningspunktet.
 
Vi søger en pædagog, der:

Ser børn som kompetente – og møder dem med nysgerrighed og blik for intentioner og

kontekst.

●

Møder børn, forældre og kolleger med en anerkendende og positiv tilgang.●

Brænder for legen som grundlag for trivsel, læring og udvikling – og gerne bidrager aktivt til

stærke legefællesskaber.

●

Har lyst til at arbejde med fysiske læringsmiljøer og voksnes position i legen.●

Kan arbejde systematisk med planlægning, evaluering og handleplaner.●

Ønsker at indgå i et stærkt fagligt fællesskab, hvor samarbejde, refleksion og kollegial

sparring er i fokus. Vi arbejder bl.a. med video refleksion.

●

Vi har bl.a. arbejdet med guidet leg i samarbejde med Søren Smidt – et udviklingsarbejde, vi fortsat
prioriterer højt.
Hos os får du en arbejdsplads, hvor:

Børn ses som aktive medskabere af deres egen hverdag.●

Forældre indgår som vigtige samarbejdspartnere i hele Frydens liv.●

Praksis tilrettelægges ud fra børnegruppens udviklingsbehov og vores fælles faglige

grundlag.

●

Vi værdsætter en kultur, hvor vi stiller spørgsmål, udfordrer os selv og udvikler os i

fællesskab.

●

Du har to timers forberedelsestid om måneden plus tid til møder og faglig refleksion.●

Mødestrukturen understøtter arbejdet med planlægning, evaluering og børnenes udvikling.●

Ledelsen er tæt på praksis – både leder og souschef deltager aktivt i den faglige udvikling på

stuerne.

●

Der er et stærkt kollegialt fællesskab med plads til både faglighed, humor og omsorg.●

Vil du med på holdet?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Leder Kristina Schmidt – 28 98 06 28●

Souschef Sara Lybke Rasmussen – 28 98 06 32●

(Fryden holder lukket fra d. 24 december til og med 1 januar).
Du kan også læse mere om os på vores hjemmeside:
www.frb-fryden.aula.dk
 
I Frederiksberg Kommune kræves straffeattest, og der indhentes børneattest.
Ansøgningsfrist: torsdag d. 22. januar 2026.
Vi afholder samtaler løbende – så tøv ikke med at sende din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Fryden
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Frist:
22-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.


	Drømmer du om et sted, hvor legen er i centrum og din faglighed får plads til at vokse?
	Drømmer du om et sted, hvor legen er i centrum og din faglighed får plads til at vokse?


